
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 75 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 08.06.2021 r.. 

 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI NR  ….............................. 

 

sporządzony na podstawie art. 290 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 

z 2020 poz.1325 z późn. zm.) z kontroli podatkowej przeprowadzonej na podstawie art. 281, 282 i 283 

ww. ustawy. 

Kontrola została przeprowadzona przez:  

1. …................................................... 

2. …................................................... 

3. …................................................... 

na podstawie imiennych upoważnień nr …........................ Wójta Gminy Gostynin z dnia 

….....................r.  

Kontrolowani: 

Pan/Pani 

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

….............................................................................................................................................,,................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

Przedmiot i zakres kontroli:  

…..........................................................................................................….................................................. 

………………………………........................................................................................................................ 

Okres objęty kontrolą: …........................................................................................................................ 

Miejsce i czas przeprowadzenia kontroli: ............................................................................................ 

…............................................................................................................................................................... 

Termin kontroli określony w upoważnieniu: …....................................................................................     



 

 

W czasie kontroli dokonano następujących ustaleń faktycznych  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................    

…...............................................................................................................................................................  

…........................................................................................................................................................…....

....................................................................................................................................................…...........

.................................................................................................................................................................. 

Podczas przeprowadzonej kontroli podatkowej przeprowadzono postępowanie dowodowe z:  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................    

…...............................................................................................................................................................  

…........................................................................................................................................................…....

............................................................................................................................................................... 

....…........................................................................................................................................................ 

Ocena prawna sprawy będącej przedmiotem kontroli 

…............................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................…....

....................................................................................................................................................….......... 

……………................................................................................................................................................ 

Załączniki do protokołu kontroli podatkowej:  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  



…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................  

…...............................................................................................................................................................    

…...............................................................................................................................................................  

…........................................................................................................................................................…....

....................................................................................................................................................…...........

................................................................................................................................................................... 

POUCZENIE 

1. Kontrolowany podatnik, który nie zgadza się z ustaleniami protokołu, może w terminie 14 dni od dnia jego 

doręczenia przedstawić organowi podatkowemu zastrzeżenia lub wyjaśnienia, wskazując równocześnie 

stosowne wnioski dowodowe. W przypadku niezłożenia wyjaśnień lub zastrzeżeń we wskazanym wyżej terminie 

przyjmuje się, że kontrolowany nie kwestionuje ustaleń kontroli (art. 291 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa). 

2. Kontrolujący jest obowiązany rozpatrzyć zastrzeżenia, o których mowa powyżej, i w terminie 14 dni od dnia ich 

otrzymania zawiadomić kontrolowanego o sposobie ich załatwienia, wskazując w szczególności, które 

zastrzeżenia nie zostały uwzględnione, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym.  

3. Kontrolowany podatnik ma prawo do złożenia po zakończeniu kontroli podatkowej korekty deklaracji na podatek 

od nieruchomości lub informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych (art. 81 b § 1 pkt 2 lit. a) ustawy                 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa). 

 

4. Jeżeli w toku kontroli podatkowej ujawniono nieprawidłowości, kontrolowany ma obowiązek zawiadomienia 

organu podatkowego o każdej zmianie swojego adresu, dokonanej w ciągu 6 miesięcy od dnia zakończenia 

kontroli podatkowej. W razie niedopełnienia tego obowiązku postanowienie o wszczęciu postępowania 

podatkowego uznaje się za doręczone pod adresem, pod który doręczono protokół kontroli (art. 290 § 2 pkt 8 

oraz art. 291 b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa). 

 

 

Niniejszy protokół został odczytany i zostaje poniżej podpisany:  

Data: …............................r.     

Podpisy kontrolujących:   Podpisy kontrolowanych:  

 

1) ………………………………..    1) ………………………………..  

 

2) ………………………………..   2) ………………………………..  

 

3) ………………………………..   3) ………………………………..  

 



 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla 

kontrolowanych, drugi dla kontrolujących. 

 

Kwituję odbiór jednego egzemplarza protokołu w dniu ….................................................. 

    

 

   

….........................................    …........................................ 
               (data)        (podpis) 

 


